N =

O 0 N O U1 W W

10
11

12

13

CBOAHAA TABJIMLA

(nToroesble Mecta KOMaHA)

XXII YemnunoHaTa Poccumn ce3oHa 2013/14 r.r.

cpean komaHg Cynepnuru

NToroBbie MecTta
mEHNCEN
m/lMHaMo-MocCKBa
m30PKNN

m/l1MHaMO-Ka3aHb

mbankan-oHeprus
mBOAHNK

mCKA-HedbTaHUK

mCnbécenbmall

mPOJMHA

mKy36acc

mBonra

mmY DAaJIbCKUN
TPY6HUK

mCTapT

Bcero:

n
32
30
32
32
26
30
30
28
26
27
26

27

26

186 166 20 166

B
23
24
16
16
15
14
13
11

9

OV HAN AN N U N U N (OV) N (€Y o

N

n

AN

13
14
6
14
12
15
13
15
16

18

20

MAYN
172 - 91
198 - 89
178 - 143
149 - 137
118 - 92
126 - 150
120 - 140

84 - 115

95 - 117
115 - 149

96 - 137

106 - 131

/5 - 141

1632
(cp. 8.8)


http://www.rusbandy.ru/club/4/
http://www.rusbandy.ru/club/7/
http://www.rusbandy.ru/club/9/
http://www.rusbandy.ru/club/2/
http://www.rusbandy.ru/club/5/
http://www.rusbandy.ru/club/10/
http://www.rusbandy.ru/club/12/
http://www.rusbandy.ru/club/12/

