СВОДНАЯ ТАБЛИЦА

(итоговые места команд)

XXII Чемпионата России сезона 2013/14 г.г. среди команд Суперлиги

	Итоговые места	И	В	H	П	мячи
1	— Енисей	32	23	3	6	172 - 91
2	— Динамо-Москва	30	24	2	4	198 - 89
3	— Зоркий	32	16	3	13	178 - 143
3	<u> </u>	32	16	2	14	149 - 137
5	⊸ Байкал-Энергия	26	15	5	6	118 - 92
6	■ Водник	30	14	2	14	126 - 150
7	<u> СКА-Нефтяник</u>	30	13	5	12	120 - 140
8	<u> </u>	28	11	2	15	84 - 115
9	<u> ■Родина</u>	26	9	4	13	95 - 117
10	<u> </u>	27	8	4	15	115 - 149
11	■ Волга	26	7	3	16	96 - 137
12	<u>■Уральский</u> <u>трубник</u>	27	7	2	18	106 - 131
13	_ Старт	26	3	3	20	75 - 141

Bcero: 186 166 20 166 1632 (cp. 8.8)